
 
 

UCHWAŁA NR 640/XXXVIII/2021 
RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 379/XXI/2020 Rady Miasta Rybnika z dnia 23 kwietnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Rybnika 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), 

na wniosek Prezydenta Miasta Rybnika, po zaopiniowaniu przez Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego oraz Komisję Gospodarki Komunalnej, 

Rada Miasta Rybnika 
uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 379/XXI/2020 Rady Miasta Rybnika z dnia 23 kwietnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Rybnika (Dz. Urz. Woj. 
Śl. z 2020 r. poz. 3534 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) worki przeznaczone do zbierania bioodpadów pochodzących z dróg publicznych o pojemności 120 l;”; 

2) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się następującą częstotliwość pozbywania się niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 
komunalnych od dnia 1 stycznia 2021 r.: 

1) z nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi – co dwa tygodnie; 

2) z nieruchomości zabudowanych budynkami wielolokalowymi – nie rzadziej niż dwa razy w tygodniu; 

3) z nieruchomości, na których znajdują się obiekty użyteczności publicznej albo wykorzystywanych na 
prowadzenie działalności gospodarczej – nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu; 

4) z nieruchomości, na których znajdują się obiekty użyteczności publicznej albo wykorzystywanych na 
prowadzenie działalności gospodarczej w ścisłym centrum miasta – nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu; 

5) z nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej 
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe – nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu; 

6) z koszy ulicznych – nie rzadziej niż 1 raz w tygodniu.”;; 

3) w § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 czerwca 2021 r.

Poz. 4018



„3. Segregowanych odpadów komunalnych typu papier, szkło, tworzywa sztuczne, odpady 
opakowaniowe wielomateriałowe, metale, od dnia 1 stycznia 2021 r., należy się pozbywać 
z częstotliwością: 

1) z nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi – co trzy tygodnie; 

2) z nieruchomości zabudowanych budynkami wielolokalowymi – nie rzadziej niż co dwa tygodnie; 

3) z nieruchomości, na których znajdują się obiekty użyteczności publicznej albo wykorzystywanych 
na prowadzenie działalności gospodarczej – nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu; 

4) z nieruchomości, na których znajdują się obiekty użyteczności publicznej albo wykorzystywanych 
na prowadzenie działalności gospodarczej w ścisłym centrum miasta – nie rzadziej niż 1 raz 
w miesiącu; 

5) z nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej 
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe – nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu.”;; 

4) w § 14 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Bioodpadów od dnia 1 stycznia 2021 r. należy się pozbywać z częstotliwością: 

1) z nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi – co dwa tygodnie; 

2) z nieruchomości zabudowanych budynkami wielolokalowymi – nie rzadziej niż dwa razy w tygodniu; 

3) z nieruchomości, na których znajdują się obiekty użyteczności publicznej albo wykorzystywanych 
na prowadzenie działalności gospodarczej – nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu; 

4) z nieruchomości, na których znajdują się obiekty użyteczności publicznej albo wykorzystywanych 
na prowadzenie działalności gospodarczej w ścisłym centrum miasta – nie rzadziej niż 1 raz 
w miesiącu; 

5) z nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej 
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe – nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu.”.. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2021 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Kiljańczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4018


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 6

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Punkt 5


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 4 Punkt 5



	Paragraf 2


		2021-06-07T13:40:39+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




